

ÅRSREDOVISNING

för

Stil Rostfritt i Sverige AB

Org.nr. 559013-1602

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Stil Rostfritt i Sverige AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kalmar 2023-06-30



Mats Parild

ÅRSREDOVISNING

för

Stil Rostfritt i Sverige AB

Org.nr. 559013-1602

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Stil Rostfritt i Sverige AB

Org.nr. 559013-1602

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och tillverkning av produkter i olika metaller samt industriservice, reparation- och underhållsarbete hos kund.

Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler.

Företagets säte är Kalmar län, Kalmar kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen påbörjade år 2022 en översyn av bolagets verksamhet. Detta har medfört att den verksamheten som bedrivs de senaste åren avvecklas under 2023. Bolaget kommer framgent öka handel med belagda och obelagda metaller. Ägaren har därav kapitaliserat bolaget genom ovillkorat aktieägarstillskott om 9 200 000 kr för att möjliggöra den förändring av verksamheten.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 356 713	10 364 688	9 067 340	8 922 405
Resultat efter finansiella poster	-2 193 581	-2 391 168	538 094	768 211
Soliditet (%)	70,48	42,81	33,95	39,57
Balansomslutning	11 903 520	3 230 694	4 068 076	3 415 031

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 331 134	2 145	1 333 279
Erhållet ovillkorat aktieägartillskott		9 200 000		9 200 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		2 145	-2 145	
Årets resultat			-2 193 581	-2 193 581
Belopp vid årets utgång	50 000	10 533 279	-2 193 581	8 339 698

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	10 533 279
Årets resultat	-2 193 581
	<u>8 339 698</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>8 339 698</u>
	8 339 698

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.



2023070707070

Stil Rostfritt i Sverige AB

Org.nr. 559013-1602

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 356 713	10 364 688
Övriga rörelseintäkter		409 597	321 609
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 766 310	10 686 297
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 110 917	-6 114 583
Övriga externa kostnader		-2 935 055	-2 910 188
Personalkostnader	2	-3 865 346	-4 013 721
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 870	-26 666
Summa rörelsekostnader		-9 949 188	-13 065 158
Rörelseresultat		-2 182 878	-2 378 861
Finansiella poster			
Ränteintäkter		32	0
Räntekostnader		-10 735	-12 307
Summa finansiella poster		-10 703	-12 307
Resultat efter finansiella poster		-2 193 581	-2 391 168
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	2 500 000
Summa bokslutsdispositioner		0	2 500 000
Resultat före skatt		-2 193 581	108 832
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-106 687
Årets resultat		-2 193 581	2 145

2023070707071

Stil Rostfritt i Sverige AB

Org.nr. 559013-1602

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

10 533 279

-2 193 581

8 339 698

1 331 134

2 145

1 333 279

Summa eget kapital

8 389 698

1 383 279

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

684 676

2 078 576

82 166

173 456

494 948

3 513 822

784 344

0

96 274

572 934

393 863

1 847 415

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 903 520

3 230 694



2023070707073

Not

2022-12-31

2021-12-31

Stil Rostfritt i Sverige AB

Org.nr. 559013-1602

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

7,00

8,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 704 520

1 554 545

Inköp

0

149 975

Utgående anskaffningsvärden

1 704 520

1 704 520

Ingående avskrivningar

-1 508 880

-1 482 214

Årets avskrivningar

-37 870

-26 666

Utgående avskrivningar

-1 546 750

-1 508 880

Redovisat värde

157 770

195 640

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

505 000

390 000

Not 5 Eventualförpliktelser

2022-12-31

2021-12-31

Ställda garantier

501 293

501 293

501 293

501 293

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen påbörjade år 2022 en översyn av bolagets verksamhet. Detta har medfört att den verksamheten som bedrivs de senaste åren avvecklas under 2023. Bolaget kommer framgent öka handel med belagda och obelagda metaller. Bedömning är att bolagets totala affärsvolym, omsättning och resultat kommer öka väsentligt andra halvåret 2023 och att helåret 2023 därmed kommer ha en ökad omsättning och ett ökat resultat jämfört med år 2022.



2023070707074

Stil Rostfritt i Sverige AB

Org.nr. 559013-1602

NOTER

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till MP Holding i Kalmar AB, org. nr 559361-5924, säte Kalmar län, Kalmar kommun. I januari 2022 genomfördes en koncernmässig omstrukturering som medförde att det nybildade aktiebolaget MP Holding i Kalmar AB, org nr 559361-5924 förvärvade samtliga aktier i Stil Rostfritt i Sverige AB.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kalmar
2023-06-30

Pierre Josefsson
Ordförande

Mats Parild

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2032.

Deloitte AB

Christian Johansson
Auktoriserad revisor
